
 
  
  

 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/37931,2 Královopolské Vážany 

průtah II. stavba 
 

Stav před rekonstrukcí: 
  
Jednalo se o rekonstrukci silnic III/37931 a III/37932 
v průtahu místní části Královopolské Vážany (město 
Rousínov). Vozovka komunikace vykazovala zejména 
příčné a místy i podélné mozaikové trhliny a lokální 
poklesy u kanalizačních vpustí a vyjeté koleje. 
Dále byla vozovka poškozena vinou nedostatečného 
odvodnění a předchozí výstavbou kanalizace.  
 

Nový stav: 

 
Při rekonstrukci vozovky byla odstraněna celá stávající 
vozovka a poté provedeny nové konstrukční vrstvy 
pomocí recyklace za studena. Odvodnění komunikací 
bylo realizováno pomocí příčného a podélného sklonu 
do nově upravených uličních vpustí, které jsou 
napojeny na stávající dešťovou kanalizaci. Součástí 
stavby byla úprava autobusové zastávky a vybudování 
parkovacích stání. Dále bylo doplněno svislé 
a vodorovné dopravní značení. Celková délka 
rekonstrukce je cca 718 m. 

 

Projektant: Vysoké učení technické v Brně, fakulta 
stavební 

 

Zhotovitel: PŘEMYSL VESELÝ stavební a 
inženýrská činnost s.r.o. 

 

Termín realizace: 11/2017 - 7/2018 

 

Náklady stavby: 9 459 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


